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Понуда MSC Winter Wave 25/26
Оваа понуда важи за уплата во периодот од 13/05/2025 до
31/07/2025
Услови на промотивната понуда:
Име на понудата: BASIC FARE; PREMIUM DRINKS; SOFT DRINKS AND
WIFI
Промо период: од 13/05/2025 до 31/07/2025
Сезона: Зима 2025/2026
Територија на пловидба: Антили, Кариби, Емирати, Далечен Исток,
Grand Voyages, Медитеран, Северна Европа, Канарски острови
Опис на промоцијата:

PREMIUM EXTRA PACKAGE
Сите пијалоци по цена до 14 евра или 16 американски долари.
Нашиот премиум екстра пакет вклучува голема разновидност на
замрзнати и класични коктели, жестоки пијалоци од врвен бренд и
ликери. Потоа, има разновиден избор на вина и шампањ по чаша,
25% попуст на шишиња вино и шампањ купени на бродот и целиот
наш избор на точени, точени и флаширани пива, газирани пијалоци,
овошни сокови, минерална вода, енергетски пијалоци, пијалоци за
кафе, топло чоколадо и чаеви.
Premium Extra Package може да се користи во нашите барови,
шведска маса, главни ресторани и специјализирани ресторани, како
и во морскиот резерват Ocean Cay MSC Marine и други ексклузивни
дестинации на MSC
НАПОМЕНА: Има ограничување од 15 алкохолни пијалоци по лице на
ден.

SOFT DRINKS AND WIFI
Безалкохолни пијалоци за сите патници и пакет интернет WIFI
BROWSE (1 уред по лице и максимално 2 по кабина за двокреветни и
повеќекрветни кабини) со резервација за Bella/Fantastica/Aurea
типови на кабини.
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Оваа понуда не е достапна за следните територии на пловидба:
Јужна Африка, Јужна Америка и World Cruise.

Датум Пристаниште Пристигнување Поаѓање

08.11.2025 Дубаи 20:00

09.11.2025 Доха 08:00 18:00

10.11.2025 Бахреин 08:00 19:00

11.11.2025 Пловидба - ден на море

12.11.2025 Абу Даби 07:00 21:00

13.11.2025 Сир Бани Јас, остров, Арапски Емирати 08:00 18:00

14.11.2025 Дубаи 09:00 23:55

15.11.2025 Дубаи 00:05 -
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Цена по лице во € во двокреветна кабина

Датум на поаѓање
Категорија на кабина

Внатрешна Прозорска Балконска

Основна цена

08.11.2025 од 933 € од 1.123 €
од 1.273

€

Вклучен пакет - Безалкохолни пијалоци и WIFI

08.11.2025
од 1.093

€
од 1.284

€
од 1.433

€

Вклучен пакет - Премиум пијалоци

08.11.2025 од 1.193 €
од 1.383

€
од 1.533

€

Основна цена

15 и 22.11.2025; 03.01.2026; 21 и
28.03.2026

од 883 € од 1.073 €
од 1.223

€

Вклучен пакет - Безалкохолни пијалоци и WIFI

15 и 22.11.2025; 03.01.2026; 21 и
28.03.2026

од 1.043
€

од 1.233
€

од 1.383
€

Вклучен пакет - Премиум пијалоци

15 и 22.11.2025; 03.01.2026; 21 и
28.03.2026

од 1.143 €
од 1.333

€
од 1.483

€
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Цена по лице во € во двокреветна кабина

Датум на поаѓање
Категорија на кабина

Внатрешна Прозорска Балконска

Основна цена

06.12.2025; 10, 17, 24 и 31.01.2026 од 783 € од 973 € од 1.123 €

Вклучен пакет - Безалкохолни пијалоци и WIFI

06.12.2025; 10, 17, 24 и 31.01.2026 од 943 € од 1.133 €
од 1.283

€

Вклучен пакет - Премиум пијалоци

06.12.2025; 10, 17, 24 и 31.01.2026
од 1.043

€
од 1.233

€
од 1.383

€

Основна цена

13.12.2025 од 733 € од 923 € од 1.073 €

Вклучен пакет - Безалкохолни пијалоци и WIFI

13.12.2025 од 893 €
од 1.083

€
од 1.233

€

Вклучен пакет - Премиум пијалоци

13.12.2025 од 993 € од 1.183 €
од 1.333

€

Основни цени
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Цена по лице во € во двокреветна кабина

Датум на поаѓање
Категорија на кабина

Внатрешна Прозорска Балконска

20.12.2025 од 913 € од 1.103 €
од 1.253

€

Вклучен пакет - Безалкохолни пијалоци и WIFI

20.12.2025 од 1.073 €
од 1.263

€
од 1.413 €

Вклучен пакет - Премиум пијалоци

20.12.2025 од 1.173 €
од 1.363

€
од 1.513 €

Основно цени

27.12.2025 од 1.313 €
од 1.503

€
од 1.703

€

Вклучен пакет - Безалкохолни пијалоци и WIFI

27.12.2025
од 1.473

€
од 1.663

€
од 1.863

€

Вклучен пакет - Премиум пијалоци

27.12.2025 од 1.573 €
од 1.763

€
од 1.963

€

Основни цени
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Цена по лице во € во двокреветна кабина

Датум на поаѓање
Категорија на кабина

Внатрешна Прозорска Балконска

07, 14, 21 и 28.02; 07 и 14.03.2026 од 833 €
од 1.023

€
од 1.173 €

Вклучен пакет - Безалкохолни пијалоци и WIFI

07, 14, 21 и 28.02; 07 и 14.03.2026 од 993 € од 1.183 €
од 1.333

€

Вклучен пакет - Премиум пијалоци

07, 14, 21 и 28.02; 07 и 14.03.2026
од 1.093

€
од 1.283

€
од 1.433

€
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Цена вклучува:
Крстарење според избраната маршрута;

Сместување во двојни кабини од избраната категорија за време на крстарењето.

Патниците доколку сакаат можат да добијат и трокреветни или четирикреветни

кабини од истата категорија, доколку се достапни во моментот на резервација на

патувањето;

Пристанишни такси;

Напојници (Хотелски услуги – HSC) во износ од 12 евра по лице за ноќевање;

Продолжен полн пансион (појадок, ручек, вечера, попладневна ужина). Сите

оброци се служат или според системот на шведска услуга (шведска маса) или во

ресторанот според системот на избор на мени;

Забава во бродскиот театар секоја вечер за време на крстарењето и во салоните

на бродот со различни жанрови на музика во живо;

Користење на базен, фитнес сала;

Сите рекреативни забавни програми како и детска анимација за време на

крстарењето во специјализирани области;
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